
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.1688.2014.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 13 lutego 2014 r. 
 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2014 w zakresie dochodów 
gromadzonych przez samorządowe jednostki budżetowe na wydzielonym 
rachunku i wydatków nimi finansowanych 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 214 ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.),  oraz § 3 ust. 7 Uchwały 
Nr 181.XXI.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie dochodów 
gromadzonych przez samorządowe jednostki budżetowe oświatowo-wychowawcze 
na wydzielonym rachunku -  zarządzam: 
 
 

 

§ 1. 
 

Zwiększyć planowane dochody jednostek budżetowych gromadzone na wydzielonym rachunku 

o kwotę 118.000 zł oraz wydatki nimi finansowane o kwotę 118.000 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 
         

Prezydent Miasta 
                           Jeleniej Góry    

                                            Marcin Zawiła     
 

 
        

 
 
 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE: 
 
Zwiększenie dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi 

finansowanych na 2014 roku jednostek oświatowo-wychowawczych o kwotę 118.000 zł, wynika 

między innymi z wprowadzenia do budżetu: 

� wpływów z usług w kwocie 62.500 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, 

pochodne od wynagrodzeń oraz wydatki rzeczowe w związku z realizacją umowy  

na przygotowanie uczniów do udziału w konkursie na najlepszych uczniów w zawodzie  

w 2014 roku, zawartej z Dolnośląskim Centrum Informacji Zawodowej i Doskonalenia 

Nauczycieli w Wałbrzychu przez Zespół Szkół Elektronicznych i Gimnazjum Nr 3, 

Zespół Szkół Technicznych „Mechanik”, Zespół Szkół Licealnych i Zawodowych Nr 2  

i Zespół Szkół Ekonomiczno-Turystycznych, 

� pozostałych dochodów w kwocie 55.500 zł, w tym między innymi z tytułu najmu  

i dzierżawy składników majątkowych, wpływów z usług oraz sprzedaży składników 

majątkowych z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżących wydatków funkcjonowania 

jednostek, w tym na zakup materiałów i wyposażenia, energii i usług pozostałych.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


